
 

事 務 連 絡 

令和７年２月２７日 

 宮崎市介護支援専門員連絡協議会  

    会 員 各 位 

宮崎市介護支援専門員連絡協議会 

          会 長 富岡 賢二 

 

 

宮崎市介護支援専門員連絡協議会相談サポート研修会の開催について（ご案内） 

 

 立春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今回は、介護支援専門員に必要な高齢者虐待に関する知識や対応を深める事を目的とした 

研修を下記のとおり３月１４日（金）に開催致します。 

つきましては、年度末も相重なりご多忙とは存じますが、Zoomオンライン開催に、ご参加 

くださいますようご案内申し上げます。 

なお、準備の都合がありますので、出欠につきましては、Google form から必要事項をご入力 

いただき３月１０日（月）までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年３月１４日（金） １３時３０分 から １５時００分 

 

２ 会  場   Zoomオンライン開催 

 

３ 内  容   テーマ  高齢者虐待防止を介護支援専門員の立場で考える 

         講師   社会福祉法人芳生会 介護付有料老人ホーム 芳生平和が丘館 

施設長 今別府 大作 氏  

 

４ 申込方法   Google form 

        （受付が完了するとすぐに自動返信メールが届きます。また、後日メールにて

資料を送信致します。各自ダウンロードの上、ご参加下さい。） 

 

５ 参加申込 URL https://qr.paps.jp/hfcc9  

 

参加申込 QRコード 

 

 

 

  

 

＜文書取扱＞  

宮崎市介護支援専門員連絡協議会 

相談サポート委員会 

担当：投山（なげやま） 

TEL 50-6070  FAX 50-6076 

E-mail  miyazakikonan.nageyama@gmail.com 


